
VRCHNÍ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ 
V PRAZE
ODBOR SPRÁVY

Servis Auto Opat s.r.o.
Komerční 467
251 01 Nupaky
IČ: 27430961

nám. Hrdinů 1300/11
140 65 Praha 4
tel.: 261 196 111
fax: 261 196 640 
podatelna@vsz.pha.justice.cz 
datová schránka: uzcaety

Praha 28. dubna 2022

Objednávka (239/2022) na pravidelný servis vozidla Škoda Superb, RZ ilOHH

Vrchní státní zastupitelství v Praze u Vás objednává v rámci provedení servisní prohlídky na 
základě zjištěné závady při požadované kontrole klimatizace její opravu dle vašeho návrhu ze 
dne 28.4.2022 a to provedení opravy kompresoru a chladiče.

Celková cena dle cenové nabídky provedení servisní prohlídky a opravy klimatizace u vozidla 
Škoda Superb HHHH činní cca 56.000 bez DPH.

Fakturu zašlete na adresu:
Vrchní státní zastupitelství v Praze
Náměstí Hrdinů 1300
140 65 Praha 4
IČ: 49625586

Bankovní spojení:
Česká národní banka
Na Příkopí^8^HM)^Praha 1 

účtu: ■■■■

S pozdravem

ředitelka správy

mailto:podatelna@vsz.pha.justice.cz


Vrchní státní zastupitelství v Praze
Odbor: správy
V Praze: 14. dubna 2022

Žádanka - likvidační příloha
Bezhotovostní operace

Výdaje - přislib individuální
- přislib limitovaný

1) žadatel:

2) Plánovaná a připravovaná operace

- zajištění služby

- nákup materiálu / počet ks

- pořízení majetku / počet ks

Servisní prohlídka vozidla Škoda 
Octavia, RZ , nájezd cca
247.000 km.
Další požadavek

- kontrola filtru DBF
- kontrola klimatizace

(8 SPR 11/2021 ; 8 SPR 16/2021).
3) Předběžná cena 40.000 Kč " 3, ooc . U?

4) Dodavatel - adresa
Servis Auto Opat s.r.o.
Komerční 467
251 01 Nupaky
IČ:27430961

Podpis žadatele

Předběžná kontrola před vznikem závazku

Souhlas - podpis - datum Nesouhlas - podpis - datum

Příkazce operace 11 -U- íflZÍ

Správce rozpočtu j 9 -0^- 202?

Referent;

Objednávka vystavena dne:

Č.j. Z


